Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     13.08.2013 г.        №     375
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского района

от 28.09.2009 г. № 344

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Омсукчанского района в соответствие с действующим законодательством, на основании Закона Магаданской области от 17.12.2007 г. № 942-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Магаданской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Омсукчанский район», администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 28.09.2009 г. № 344 «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними гражданами в Омсукчанском районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 указанного постановления отменить.

1.2. Пункт 3., 4. изложить в новой редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Омсукчанского района по социальным вопросам (А.В. Шурхно).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru.)».

2. Разместить постановление администрации Омсукчанского района от 28.09.2009 г. № 344 «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству над несовершеннолетними гражданами в Омсукчанском районе» на сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru.).

Глава администрации

 С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100